[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

П Р О Т О К О Л

27  ноября  2016 года                                                                                    №   9
с. Стойба

сессии сельского Совета

Председатель:                         Литвиненко А. С.
Секретарь:                               Шелеметьева Л.Н.

Присутствовали:                      Литвиненко А.С.
Шелеметьева Л.Н.,
Козлова Е.А.,
Семенова И. В.,
Шевченко Т.А..

Установленное число депутатов представительного органа (по Уставу) – 8.
Присутствовало - 5.
Заседание правомочно.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О принятии проекта решения «О внесении изменений,  дополнений   в Устав Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области.
  1. СЛУШАЛИ:
       О внесении изменений, дополнений  в Устав Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области.
    Докладчик  Варкентин С. В. –   глава  Стойбинского сельсовета.
     Выступили:  Шевченко Т.А.
     РЕШИЛИ: Проект решения  принять (голосовали «ЗА» - 5, «Против» - 0, «Воздержались» - 0).

  Председатель                                                                            А.С. Литвиненко

  Секретарь                                                                                 Л.Н. Шелеметьева